PORTARIA N.º 3416/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PL-DIRGER/Nº 282/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 29 de novembro de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem

comissão responsável pela análise documental, referente às cotas socioeconômicas L1, L2, L5 e L6, no processo de

matrícula dos estudantes classificados no Vestibular de Verão 2020:

José Antonio Morales Pestano

Dóris Helena de La Rocha Ladeira

Leda Hees de Oliveira Ancelmo

Patrícia Martins Tavares

Letícia de Magalhães Bandeira

Juliana Roldão Bittencourt

Pelotas, 03 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 03/12/2019 13:59:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45447

02f3557f75

	PORTARIA N.º 3416/2019
	Documento assinado eletronicamente por: